
TABELLA RIEPILOGATIVA SCELTA DEL CONTRAENTE – Art. 1C L. n. 190/2012 

Struttura 
proponente 

Oggetto del bando 
di gara 

Modalità di 
selezione 

prescelta ai 
sensi del 
D.Lgs. n. 

163/2006 

Elenco degli operatori 
invitati a presentare 

offerte 
Aggiudicatario 

Importo di 
aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

dell’opera, 
servizio o 
fornitura 

Importo 
delle 

somme 
liquidate 

Data delle 
liquidazione 
delle somme 

Area tecnica 
Impegno di spesa per 
servizio di pulizia degli 
uffici dell’Ente Parco 
delle Groane – Anno 

2013 – “Eden Srl”. 

Cottimo 
fiduciario 

Eden 
Future Service Srl 

Pulijet 
Manenti Gian Piero 

La Luna 

Eden Srl 48.000,00 31.03.2014 

1.933,82 
5.801,46 
5.801,46 
3.883,62 
3.899,60 

25.02.2013 
12.06.2013 
06.08.2013 
09.10.2013 
05.12.2013 

 
Area tecnica 

Manutenzione 
impianto d’allarme 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Protekta Srl 1.145,00 31.12.2013 1.385,45 18.10.2013 

Area tecnica 
Assistenza software 

contabilità 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 ADS Spa 1.479,00 31.12.2013 1.867,82 16.12.2013 

Area tecnica 
Revisione inventario 

beni Ente 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Mercurio Servizi 
Srl 

1.440,00 31.12.2013 1.645,60 12.06.2013 

Area tecnica Impegno di spesa per 
acquisto n. 10 

telecomandi per 
cancello elettrico. 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Electronic House 206,91  206,91 24.07.2013 

Area tecnica Impegno di spesa per 
contratto di locazione 

fotocopiatrici 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Logical System 3.463,02 31.12.2013 
261,63 
376,07 

13.03.2013 
06.08.2013 

Area tecnica 
Contratto assistenza 

telefonica 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Mitan Telematica 
Srl 

1.240,00 31.12.2013 
1573,57 
118.58 

11.03.2013 
13.11.2013 



 

Area tecnica 

interventi di 
Conservazione della 

rete ecologica nel 
Parco delle Groane: 

controllo delle specie 
invasive, recupero di 

boschi deperiti e 
percorsi dal fuoco, 
recupero brughiere 

Cottimo 
fiduciari 

Coop. Solaris 
Coop. I Sommozzatori 

della Terra 
Coop. Vale del Lambro 

Coop. Il Ponte 
Coop. Il Loto 

Coop. Arcadia 
Coop. Officina 
Coop. Il Seme 

Coop. Il Picchio 
Natura Verde 

Alari 
Parolo 

Attilio Lazzarotto 
Floricoltura Minetti 

Le Acacie 
Malacrida 

Premav 
F.lli Pevarelli 

Centro Verde. 
Floricoltura Bianchini 

Ramella 
Omnia 

La Corteccia 
Paoletto F.lli 

S.I.S. 
Gamma Verde 

Centro Verde Srl 60.611,92 28.12.2012 
39.325,00 
35.816,00 

410,00 

15.01.2013 
20.02.2013 
20.02.2013 

Area tecnica Impegno di spesa per 
manutenzione caldaia 
a gas “Ariston” Centro 

Educazione Ambientale  

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Erre.Gi.A. Srl 97,00 20.02.2013 
97,00 

391,00 
12.06.2013 
19.12.2013 



 

Area tecnica Impegno di spesa per 
contratto di 

manutenzione apparati 
di videosorveglianza  

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Electronic System 
Srl 

2.904,00 31.03.2014 2.904,00 12.03.2013 

Area tecnica Liquidazione Stato 
Finale Pista ciclabile 

“XVI Strada” in 
Comune di Cesate  

Procedura 
aperta 

 Azienda Agricola 
Cattaneo Srl 

195.391,50 28.12.2013 
55.430,85 
1.026,18 

12.032013 
26.08.2013 

Area tecnica impegno di spesa per 
canone ADSL e router 

in comodato d’uso  

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Briantel Srl 1.240,01 20.12.2013 1.240,01 12.03.2013  

Area tecnica 

Fornitura carburante  
Affidamento 

diretto in 
economia 

 
 

Totalerg Spa 
 

12.000,00 31.12.2013 

1.425,31 
831,17 

3.687,72 
2.059,60 
2.569,13 

18.04.2013 
06.06.2013 
26.08.2013 
18.10.2013 
12.12.2013 

Area tecnica 
Fornitura materiale 

edile 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Fatiga Rocco 750,00 31.12.2013 56,63 31.12.2013 

Area tecnica 
Manutenzione 

estintori 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Saver Srl 1.135,17 31.12.2013 
312,79 
747,99 
315,37 

08.05.2013 
16.07.2013 
19.12.2013 

Area tecnica 
Fornitura materiale 

elettrico 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Elettrica Martini 750,00 31.12.2013 
50,82 

376,19 
166,26 

10.10.2013 
13.11.2013 
da liquidare 

Area tecnica 

Smaltimento rifiuti 
Affidamento 

diretto in 
economia 

 Waste Italia SpA 5.000,00 31.12.2013 

3.014,80 
2.018,86 
1.890,60 
257,58 
129,32 

06.06.2013 
26.08.2013 

23.09 
2013 

13.11.2013 
da liquidare 



 

Area tecnica 

Manutenzione 
ordinaria delle Piste 

ciclabili 

Cottimo 
fiduciari 

Coop. Solaris 
Coop. I Sommozzatori 

della Terra 
Coop. Vale del Lambro 

Coop. Il Ponte 
Coop. Il Loto 

Coop. Arcadia 
Coop. Officina 
Coop. Il Seme 

Coop. Il Picchio 
Natura Verde 

Alari 
Parolo 

Attilio Lazzarotto 
Floricoltura Minetti 

Le Acacie 
Malacrida 

Premav 
F.lli Pevarelli 

Centro Verde. 
Floricoltura Bianchini 

Ramella 
Omnia 

La Corteccia 
Paoletto F.lli 

S.I.S. 
Gamma Verde 

Coop. Officina 35.047,86 31.08.2013 
12.656,60 
12.656,60 
13.335,99 

24.07.2013 
16.10.2013 
19.12.2013 

Area tecnica pubblicazione su 
quotidiani avviso 

pubblico “Adozione 
Variante al PTC per le 
zone di ampliamento 

del Parco” 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 

Società Pubblicità 
Editoriale 

 
 

Avvenire N.E.I. 
Spa 

4.085,27 
 
 
 

632,48 

31.12.2013 

1.177,33 
1.772,66 

 
 

232,32 
400,16 

04.07.2013 
da liquidare 

 
 

23.10.2013 
13.12.2013 



 

Area tecnica Manutenzione 
impianto 

refrigerazione 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Imacor srl 1.135,28 30.09.2013 
921,78 
213,50 

08.08.2013 
19.12.2013 

Area tecnica 
Acquisto materiale 

ferramenta 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 
Seveso Primo 

 
1.000,00 31.12.2013 ------------- da liquidare 

Area tecnica 
Liquidazione rogito 

acquisto terreni 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 
Studio notarile 

Associati 
Setti - Calesella 

2.427,00 13.05.2013 2.427,00 04.07.2013 

Area tecnica 

Interventi di “Recupero 
naturalistico e 

paesaggistico di 
robinieti degradati” 
località Fornaci in 

Comune di Garbagnate 
Milanese. 

Cottimo 
fiduciari 

Coop. Solaris 
Coop. I Sommozzatori 

della Terra 
Coop. Vale del Lambro 

Coop. Il Ponte 
Coop. Il Loto 

Coop. Arcadia 
Coop. Officina 
Coop. Il Seme 

Coop. Il Picchio 
Natura Verde 

Alari 
Parolo 

Attilio Lazzarotto 
Floricoltura Minetti 

Le Acacie 
Malacrida 

Premav 
F.lli Pevarelli 

Centro Verde. 
Floricoltura Bianchini 

Ramella 
Omnia 

La Corteccia 
Paoletto F.lli 

S.I.S. 
Gamma Verde 

Paoletto F.lli Srl 79.856,70 __________ ________ da liquidare 



Area tecnica Manutenzione 
impianto luci 
emergenza 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Asia Elettrica 1.173,00 18.06.2013 1.173,00 16.07.2013 

Area tecnica interventi di 
“Compensazione 

ambientale località 
Brughiera Gennara e 

Campo Alto – Comune 
di Senago. 

Procedura 
aperta 

 Parolo Srl 124.573,16 ________ ______ da liquidare 

Area tecnica software per “Albo 
Fornitori e 

Professionisti e 
procedura Gara 

Telematica” 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Mediaconsult 3.000,00 31.07.2014 3.630,00 23.09.2013 

Area tecnica manutenzione orditura 
in legno salone 

polivalente Centro 
Polveriera  

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Rubner Holzbau 6.250,00 31.12.2015 _______ da liquidare 

Area tecnica 
manutenzione linea 

salva vita  

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Sicurlive System 260,00 31.12.2013 314,60 23.09.2013 

Area tecnica 

manutenzione aree 
rimboschite e rinfoltite 

Cottimo 
fiduciari 

Coop. Solaris 
Coop. I Sommozzatori 

della Terra 
Coop. Vale del Lambro 

Coop. Il Ponte 
Coop. Il Loto 

Coop. Arcadia 
Coop. Officina 
Coop. Il Seme 

Coop. Il Picchio 
Natura Verde 

Alari 
Parolo 

Attilio Lazzarotto 
Floricoltura Minetti 

Le Acacie 
Malacrida 

Nodari Giardini 
Sas 

25.873,61 31.12.2013 _______ da liquidare 



Premav 
F.lli Pevarelli 

Centro Verde. 
Floricoltura Bianchini 

Ramella 
Omnia 

La Corteccia 
Paoletto F.lli 

S.I.S. 
Gamma Verde 

Area tecnica acquisto piantine  per 
progetto “Recupero 

naturalistico e 
paesaggistico di 

robinieti degradati in 
località Fornaci in 

Comune di Garbagnate 
Milanese” 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Vivai Nord 3.206,00 20.11.2013 3.543,32 20.12.2013 

Area tecnica 
Smaltimento amianto 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Axse Srl 1.500,00 30.09.2013 1.830,00 19.12.2013 

Area tecnica 
acquisto di n. 2 telefoni 

per uffici dell’Ente 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Mitan Telematica 98,00 30.09.2013 118,58 13.11.2013 

Area tecnica 

intervento 
straordinario 

sgombero piante in Via 
per Senago in Comune 

di Cesate 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 
Az. Agr. Banfi 

Gregorio 
500,00 29.10.2013 610,00 19.12.2013 

Area tecnica 
acquisto materiale di 
consumo per bagni  

Affidamento 
diretto in 
economia 

 G. Legnani S.r.l. 371,50 02.10.2013 381.56 10.10.2013 

Area tecnica 

affidamento 
dell’incarico di 

progettazione ponte 
ciclabile in ferro sul 
Torrente Guisa in 

Comune di Cesate. 

procedura 
negoziata 

Studio Ing. Faroni 
Ing. Tedeschi 

Studio Tecnico Calcinati 
Studio Tecnico Roncoroni 

Arch. Botta 
 

Studio Tecnico 
Calcinati 

 
9.400,00 31.12.2013 _____ da liquidare 



Area tecnica 
aggiornamento 

documento 
valutazione dei rischi  

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Società Eclòga 2.000,00 31.12.2013 ---------- da liquidare 

Area tecnica 
manutenzione caldaia 

a gas “Beretta” 
Palazzina Volontari    

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Calor Service Srl 95,78 10.10.2013 113,00 10.11.2013 

Area tecnica 
riparazione del 

cancello elettrico  

Affidamento 
diretto in 
economia 

 
Gierre 

Automazioni 
1.338,00 22.10.2013 19.12.2013 1.63236, 

Area tecnica 
servizio noleggio 

biciclette “Bici-Point”   

Affidamento 
diretto in 
economia 

 
Koiné 

Cooperativa 
Sociale Onlus 

11.700,00 31.12.2014 --------- da liquidare 

Area tecnica Percorso botanico 
Parco Ospedale  

Procedura 
aperta 

 da affidare ------------- ----------- ----------- ------------ 

Area tecnica Contributo Autorità 
Lavori Pubblici- 

percorso botanico 
Parco Ospedale 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 

Autorità per la 
Vigilanza sui 
Contratti dei 

Lavori Pubblici 

220,00 31.12.2013 _____ da liquidare 

Area tecnica Contributo Autorità 
Lavori Pubblici- 
Compensazione 

ambientale brughiera 
Gennara e Campo Alto 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 

Autorità per la 
Vigilanza sui 
Contratti dei 

Lavori Pubblici 

225,00 31.12.2013 225,00 02.12.2013 

Area tecnica manutenzione caldaia 
a gas “Ariston” Centro 

Educazione Ambientale  

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Erre.Gi.A. Srl 391,00 20.11.2013 391,00 19.12.2013 

Area tecnica 
Acquisto piantine 

forestali 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Vivai Nord 2.800,00 31.12.2013  ________ da liquidare 

Area tecnica 
Adeguamento 

impianto elettrico sede 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Asia Elettrica 1.550,00 31.12.2013 1.891,00 da liquidare 

Area tecnica 
Manutenzione 

impianto idraulico 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Idrotec Srl 1.358,00 31.12.2013 1.478,03 da liquidare  

 



Area tecnica 

Fornitura segnaletica 
verticale 

Cottimo 
fiduciario 

Si.Se 
Sibestar 

Bassetto S.R.L. 
Preve Costruzioni S.P.A 
Euro Consorzio Lavori  

da aggiudicare _____ _____ _____ _____ 

Area tecnica 
Oscuramento salone 

polivalente 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Resstende srl 4.434,70 ______ _____ da liquidare 

Area tecnica 
Smaltimento amianto 

Affidamento 
diretto in 
economia 

 Axse Srl 1.000,00 31.12.2013 ---------- da liquidare 

Area tecnica 

Manutenzione 
ordinaria piste ciclabili 

Cottimo 
fiduciario 

Coop. Solaris 
Coop. I Sommozzatori 

della Terra 
Coop. Ozanam 
Coop. Il Loto 
Coop. Itinera 

Coop. Officina 
Floricoltura Minetti 

Premav 
Centro Verde 

Floricoltura Bianchini 
Ramella 
Omnia 

Paoletto F.lli 
S.I.S. 

Gamma Verde 
Puricelli Ambiente 

Verde Srl 
Nodari Giardini 

Green Line 
Florovivaistica Livio 

 

da aggiudicare _____ _____ _____ _____ 

 


