		TABELLA	RIEPILOGATIVA SCELTA D	DEL CONTRAENTE -	Art. 1C L. n. 190/2	012		
Struttura proponente	Oggetto del bando di gara	Modalità di selezione prescelta ai sensi del D.Lgs. n. 163/2006	Elenco degli operatori invitati a presentare offerte	Aggiudicatario	Importo di aggiudicazione	Tempi di completamento dell'opera, servizio o fornitura	Importo delle somme liquidate	Data delle liquidazione delle somme
Area tecnica	Impegno di spesa per servizio di pulizia degli uffici dell'Ente Parco delle Groane – Anno 2013 – "Eden Srl".	Cottimo fiduciario	Eden Future Service Srl Pulijet Manenti Gian Piero La Luna	Eden Srl	48.000,00	31.03.2014	1.933,82 5.801,46 5.801,46 3.883,62 3.899,60	25.02.2013 12.06.2013 06.08.2013 09.10.2013 05.12.2013
Area tecnica	Manutenzione impianto d'allarme	Affidamento diretto in economia		Protekta Srl	1.145,00	31.12.2013	1.385,45	18.10.2013
Area tecnica	Assistenza software contabilità	Affidamento diretto in economia		ADS Spa	1.479,00	31.12.2013	1.867,82	16.12.2013
Area tecnica	Revisione inventario beni Ente	Affidamento diretto in economia		Mercurio Servizi Srl	1.440,00	31.12.2013	1.645,60	12.06.2013
Area tecnica	Impegno di spesa per acquisto n. 10 telecomandi per cancello elettrico.	Affidamento diretto in economia		Electronic House	206,91		206,91	24.07.2013
Area tecnica	Impegno di spesa per contratto di locazione fotocopiatrici	Affidamento diretto in economia		Logical System	3.463,02	31.12.2013	261,63 376,07	13.03.2013 06.08.2013
Area tecnica	Contratto assistenza telefonica	Affidamento diretto in economia		Mitan Telematica Srl	1.240,00	31.12.2013	1573,57 118.58	11.03.2013 13.11.2013

Area tecnica	interventi di Conservazione della rete ecologica nel Parco delle Groane: controllo delle specie invasive, recupero di boschi deperiti e percorsi dal fuoco, recupero brughiere	Cottimo fiduciari	Coop. Solaris Coop. I Sommozzatori della Terra Coop. Vale del Lambro Coop. II Ponte Coop. II Loto Coop. Arcadia Coop. Officina Coop. II Seme Coop. II Picchio Natura Verde Alari Parolo Attilio Lazzarotto Floricoltura Minetti Le Acacie Malacrida Premav F.lli Pevarelli Centro Verde. Floricoltura Bianchini Ramella Omnia La Corteccia Paoletto F.lli S.I.S. Gamma Verde	Centro Verde Srl	60.611,92	28.12.2012	39.325,00 35.816,00 410,00	15.01.2013 20.02.2013 20.02.2013
Area tecnica	Impegno di spesa per manutenzione caldaia a gas "Ariston" Centro Educazione Ambientale	Affidamento diretto in economia		Erre.Gi.A. Srl	97,00	20.02.2013	97,00 391,00	12.06.2013 19.12.2013

Area tecnica	Impegno di spesa per contratto di manutenzione apparati di videosorveglianza	Affidamento diretto in economia		nic System Srl	2.904,00	31.03.2014	2.904,00	12.03.2013
Area tecnica	Liquidazione Stato Finale Pista ciclabile "XVI Strada" in Comune di Cesate	Procedura aperta		a Agricola aneo Srl	195.391,50	28.12.2013	55.430,85 1.026,18	12.032013 26.08.2013
Area tecnica	impegno di spesa per canone ADSL e router in comodato d'uso	Affidamento diretto in economia	Bria	ntel Srl	1.240,01	20.12.2013	1.240,01	12.03.2013
Area tecnica	Fornitura carburante	Affidamento diretto in economia	Total	lerg Spa	12.000,00	31.12.2013	1.425,31 831,17 3.687,72 2.059,60 2.569,13	18.04.2013 06.06.2013 26.08.2013 18.10.2013 12.12.2013
Area tecnica	Fornitura materiale edile	Affidamento diretto in economia	Fatig	a Rocco	750,00	31.12.2013	56,63	31.12.2013
Area tecnica	Manutenzione estintori	Affidamento diretto in economia	Sav	ver Srl	1.135,17	31.12.2013	312,79 747,99 315,37	08.05.2013 16.07.2013 19.12.2013
Area tecnica	Fornitura materiale elettrico	Affidamento diretto in economia	Elettric	ca Martini	750,00	31.12.2013	50,82 376,19 166,26	10.10.2013 13.11.2013 da liquidare
Area tecnica	Smaltimento rifiuti	Affidamento diretto in economia	Waste	Italia SpA	5.000,00	31.12.2013	3.014,80 2.018,86 1.890,60 257,58 129,32	06.06.2013 26.08.2013 23.09 2013 13.11.2013 da liquidare

Area tecnica	Manutenzione ordinaria delle Piste ciclabili	Cottimo fiduciari	Coop. Solaris Coop. I Sommozzatori della Terra Coop. Vale del Lambro Coop. II Ponte Coop. II Loto Coop. Arcadia Coop. Officina Coop. II Seme Coop. II Picchio Natura Verde Alari Parolo Attilio Lazzarotto Floricoltura Minetti Le Acacie Malacrida Premav F.lli Pevarelli Centro Verde. Floricoltura Bianchini Ramella Omnia La Corteccia Paoletto F.lli S.I.S. Gamma Verde	Coop. Officina	35.047,86	31.08.2013	12.656,60 12.656,60 13.335,99	24.07.2013 16.10.2013 19.12.2013
Area tecnica	pubblicazione su quotidiani avviso pubblico "Adozione Variante al PTC per le zone di ampliamento del Parco"	Affidamento diretto in economia		Società Pubblicità Editoriale Avvenire N.E.I. Spa	4.085,27 632,48	31.12.2013	1.177,33 1.772,66 232,32 400,16	04.07.2013 da liquidare 23.10.2013 13.12.2013

Area tecnica	Manutenzione impianto refrigerazione	Affidamento diretto in economia		Imacor srl	1.135,28	30.09.2013	921,78 213,50	08.08.2013 19.12.2013
Area tecnica	Acquisto materiale ferramenta	Affidamento diretto in economia		Seveso Primo	1.000,00	31.12.2013		da liquidare
Area tecnica	Liquidazione rogito acquisto terreni	Affidamento diretto in economia		Studio notarile Associati Setti - Calesella	2.427,00	13.05.2013	2.427,00	04.07.2013
Area tecnica	Interventi di "Recupero naturalistico e paesaggistico di robinieti degradati" località Fornaci in Comune di Garbagnate Milanese.	Cottimo fiduciari	Coop. Solaris Coop. I Sommozzatori della Terra Coop. Vale del Lambro Coop. II Ponte Coop. II Loto Coop. Arcadia Coop. Officina Coop. II Seme Coop. II Picchio Natura Verde Alari Parolo Attilio Lazzarotto Floricoltura Minetti Le Acacie Malacrida Premav F.lli Pevarelli Centro Verde. Floricoltura Bianchini Ramella Omnia La Corteccia Paoletto F.lli S.I.S. Gamma Verde	Paoletto F.lli Srl	79.856,70			da liquidare

Area tecnica	Manutenzione	Affidamento						
	impianto luci	diretto in		Asia Elettrica	1.173,00	18.06.2013	1.173,00	16.07.2013
	emergenza	economia						
Area tecnica	interventi di "Compensazione ambientale località Brughiera Gennara e Campo Alto – Comune di Senago.	Procedura aperta		Parolo Srl	124.573,16			da liquidare
Area tecnica	software per "Albo Fornitori e Professionisti e procedura Gara Telematica"	Affidamento diretto in economia		Mediaconsult	3.000,00	31.07.2014	3.630,00	23.09.2013
Area tecnica	manutenzione orditura in legno salone polivalente Centro Polveriera	Affidamento diretto in economia		Rubner Holzbau	6.250,00	31.12.2015		da liquidare
Area tecnica	manutenzione linea salva vita	Affidamento diretto in economia		Sicurlive System	260,00	31.12.2013	314,60	23.09.2013
Area tecnica	manutenzione aree rimboschite e rinfoltite	Cottimo fiduciari	Coop. Solaris Coop. I Sommozzatori della Terra Coop. Vale del Lambro Coop. Il Ponte Coop. Il Loto Coop. Arcadia Coop. Officina Coop. Il Seme Coop. Il Picchio Natura Verde Alari Parolo Attilio Lazzarotto Floricoltura Minetti Le Acacie Malacrida	Nodari Giardini Sas	25.873,61	31.12.2013		da liquidare

			Premav F.lli Pevarelli Centro Verde. Floricoltura Bianchini Ramella Omnia La Corteccia Paoletto F.lli S.I.S. Gamma Verde					
Area tecnica	acquisto piantine per progetto "Recupero naturalistico e paesaggistico di robinieti degradati in località Fornaci in Comune di Garbagnate Milanese"	Affidamento diretto in economia		Vivai Nord	3.206,00	20.11.2013	3.543,32	20.12.2013
Area tecnica	Smaltimento amianto	Affidamento diretto in economia		Axse Srl	1.500,00	30.09.2013	1.830,00	19.12.2013
Area tecnica	acquisto di n. 2 telefoni per uffici dell'Ente	Affidamento diretto in economia		Mitan Telematica	98,00	30.09.2013	118,58	13.11.2013
Area tecnica	intervento straordinario sgombero piante in Via per Senago in Comune di Cesate	Affidamento diretto in economia		Az. Agr. Banfi Gregorio	500,00	29.10.2013	610,00	19.12.2013
Area tecnica	acquisto materiale di consumo per bagni	Affidamento diretto in economia		G. Legnani S.r.l.	371,50	02.10.2013	381.56	10.10.2013
Area tecnica	affidamento dell'incarico di progettazione ponte ciclabile in ferro sul Torrente Guisa in Comune di Cesate.	procedura negoziata	Studio Ing. Faroni Ing. Tedeschi Studio Tecnico Calcinati Studio Tecnico Roncoroni Arch. Botta	Studio Tecnico Calcinati	9.400,00	31.12.2013		da liquidare

A t	aggiornamento	Affidamento	Coultab Folker	2 000 00	24.42.2042		de Barridane
Area tecnica	documento valutazione dei rischi	diretto in economia	Società Eclòga	2.000,00	31.12.2013		da liquidare
Area tecnica	manutenzione caldaia a gas "Beretta" Palazzina Volontari	Affidamento diretto in economia	Calor Service Srl	95,78	10.10.2013	113,00	10.11.2013
Area tecnica	riparazione del cancello elettrico	Affidamento diretto in economia	Gierre Automazioni	1.338,00	22.10.2013	19.12.2013	1.63236,
Area tecnica	servizio noleggio biciclette "Bici-Point"	Affidamento diretto in economia	Koiné Cooperativa Sociale Onlus	11.700,00	31.12.2014		da liquidare
Area tecnica	Percorso botanico Parco Ospedale	Procedura aperta	da affidare				
Area tecnica	Contributo Autorità Lavori Pubblici- percorso botanico Parco Ospedale	Affidamento diretto in economia	Autorità per la Vigilanza sui Contratti dei Lavori Pubblici	220,00	31.12.2013		da liquidare
Area tecnica	Contributo Autorità Lavori Pubblici- Compensazione ambientale brughiera Gennara e Campo Alto	Affidamento diretto in economia	Autorità per la Vigilanza sui Contratti dei Lavori Pubblici	225,00	31.12.2013	225,00	02.12.2013
Area tecnica	manutenzione caldaia a gas "Ariston" Centro Educazione Ambientale	Affidamento diretto in economia	Erre.Gi.A. Srl	391,00	20.11.2013	391,00	19.12.2013
Area tecnica	Acquisto piantine forestali	Affidamento diretto in economia	Vivai Nord	2.800,00	31.12.2013		da liquidare
Area tecnica	Adeguamento impianto elettrico sede	Affidamento diretto in economia	Asia Elettrica	1.550,00	31.12.2013	1.891,00	da liquidare
Area tecnica	Manutenzione impianto idraulico	Affidamento diretto in economia	Idrotec Srl	1.358,00	31.12.2013	1.478,03	da liquidare

Area tecnica Area tecnica	Fornitura segnaletica verticale Oscuramento salone polivalente	Cottimo fiduciario Affidamento diretto in economia	Si.Se Sibestar Bassetto S.R.L. Preve Costruzioni S.P.A Euro Consorzio Lavori	da aggiudicare Resstende srl	4.434,70		 da liquidare
Area tecnica	Smaltimento amianto	Affidamento diretto in economia		Axse Srl	1.000,00	31.12.2013	 da liquidare
Area tecnica	Manutenzione ordinaria piste ciclabili	Cottimo fiduciario	Coop. Solaris Coop. I Sommozzatori della Terra Coop. Ozanam Coop. II Loto Coop. Itinera Coop. Officina Floricoltura Minetti Premav Centro Verde Floricoltura Bianchini Ramella Omnia Paoletto F.lli S.I.S. Gamma Verde Puricelli Ambiente Verde Srl Nodari Giardini Green Line Florovivaistica Livio	da aggiudicare			